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מסים

משרד גורניצקי הוא ללא עוררין אחד ממשרדי המסים המובילים והמקצועיים בישראל. הצוות המשפטי של המשרד

נמצא בחזית פרקטיקת המסים בארץ ועורכי הדין נחשבים לטובים ביותר בתחומם. הפעילות העניפה של המשרד

בתחום המיסים נחלקת בין פעילות מקומית בישראל, הכוללת, בין היתר, גם טיפול בסוגיות מס עבור חברות בין-

לאומיות בעסקיהן בארץ, לבין פעילות בין-לאומית של חברות ישראליות.

זה למעלה מ-50 שנים שהמשרד מייצג יחידים ותאגידים מול ערכאות שיפוטיות שונות, לרבות מול בית המשפט העליון,

תוך זכייה במספר רב של תיקים פורצי דרך המשלבים סוגיות מס סבוכות וחובקות עולם. אין חולק על כך שעולם המס

הוא בעל השפעה ניכרת על כל תחומי החיים, אצל יחידים ותאגידים כאחד, ואכן בעשרות שנות פעילותו תרם משרד

גורניצקי לפסיקות תקדימיות רבות והפך ברבות השנים למוכר בקרב מומחי מס בישראל ולמשרד המוביל בתחום.

המשרד מספק ייעוץ משפטי מקיף ויעיל, שמטרתו לסייע ללקוחות לקבל החלטות תכנוניות נכונות, לזהות מבני מס

יעילים ולפתח אסטרטגיות למניעת או צמצום חבויות מס בעקבות עסקאות ופעולות שונות. במידת הצורך, המשרד

מספק גם ייצוג אל מול ערכאות הרגולציה והשיפוט השונות.

הצוות המשפטי מייעץ באופן שוטף, בין היתר, בענייני המס הבאים:

ליווי שינויי מבנה מורכבים, רכישות ממונפות ופירוקים;

בניה ועיצוב של מנגנונים יעילים מבחינה מיסויית במסגרת עסקאות מיזוגים ורכישות;

;(Pre-Rulings) משא ומתן מול רשויות המס בישראל, הן בשומות והן בהשגות, לרבות הליכים מקדמיים

מחירי העברה מול רשויות המס;

ליטיגציה אזרחית ופלילית בתחום המיסים;

ליווי יחידים ותאגידים בהליכי גילוי מרצון;

מיסוי נדל"ן, לרבות תכנון מס;

נאמנויות, עיזבונות ותכנון מס ירושה במעבר בין דורות;

תכנוני מס הנובעים מתקנות ומחוקים חדשים;

סוגיות מס ערך מוסף, לרבות הוראות מיוחדות אשר חלות על מוסדות פיננסיים ועל ארגונים ללא מטרת

רווח;

חלוקת רווחים ואופציות לעובדים;

מיסוי בין-לאומי.

למשרד גורניצקי פעילות בין-לאומית עניפה בתחום המסים, הן בעסקאות והשקעות של גופים זרים בישראל והן

בעסקאות והשקעות של גופים ישראליים בחו"ל. צוות המיסוי של המשרד מוביל עסקאות ותכנוני מס חוצי גבולות

ויבשות, בשיתוף פעולה הדוק ורב שנים עם המשרדים המובילים בעולם. השירותים המשפטיים שמציע המשרד כוללים,



www.gornitzky.co.il כל הזכויות שמורות, גורניצקי ושות' © משרד עורכי דין

בין היתר, פיתוח מבני מס יעילים עבור פרויקטים בין-לאומיים, תכנוני מס בין-לאומיים יצירתיים, לרבות טיפול בכל

היבטי המס המתעוררים מעסקאות בין-לאומיות, ניהול סוגיות מס בין-לאומיות של בעלי הון בארץ ובחו"ל, לרבות תכנון

מס של משפחות אלו בעקבות עליה או ירידה מישראל.

הצוות המשפטי המוביל, הכולל גם רואי חשבון ועורכי דין בעלי תארים נוספים (דוגמת מנהל עסקים, כלכלה ועוד), הוא

בעל ידע נרחב וניסיון רב, ורבים מהשותפים של המשרד חברים בוועדות המסים השונות של לשכת עורכי הדין ולשכת

רואי החשבון, עמדו בראש וועדות אלה ו/או כיהנו כחברים בוועדות ממשלתיות שונות בנושא המיסים. יתרה מכך,

משרד גורניצקי נמצא בקשר רציף עם רשות המסים בישראל ומייעץ לה בענייני מס שונים.

לקוחות המשרד הם מהגופים המובילים והמשמעותיים ביותר במשק ובתעשייה, בארץ ובחו"ל, ובהם, קבוצות עסקיות,

חברות ישראליות בולטות, חברות וקרנות בין-לאומיות, בנקים, קרנות הון סיכון, חברות היי טק, מוסדות אקדמיים,

אנשים פרטיים בעלי הון ומשפחותיהם ועוד.

הגישה הרב-תחומית הייחודית המאפיינת את המשרד, מאפשרת לצוות המשפטי להעניק שירות משפטי מקיף ומעמיק

הכולל ייעוץ מס נוסף על ייעוץ בתחומים נוספים כגון מיזוגים ורכישות, נדל"ן, שוק ההון, חברות ועוד.
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